WERUBEIRK W SR TP ERTSE
FONDI I SIGURIMIT TE DETYRUESHEM TE KUJDESIT SHENDETESOR
DREJTORIA E PERGJITHSHME

Nr.§ \2% Prot. Tirané, mé 4_2_0_5' 2020
URDHER

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES “PER MARRJEN E MASAVE ORGANIZATIVE PER
USHTRIMIN E VEPRIMTARISKE SE FSDKSH GJATE GJENDJES SE EPIDEMISIE SE
SHKAKTUAR NGA COVID-19”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 10383, daté 24.02.2011, “Pér Sigurimin e Detyrueshém t& Kujdesit
Shéndetésor né Republikén e Shqipérisé€”, i ndryshuar, Vendimit nr. 243, daté 24.03.2020, t&
Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésisé natyrore”, i ndryshuar, Urdhrit
nr.156, daté¢ 10.03.2020, t&¢ Ministrit t& Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale, “Pér marrjen e
masave t€ vecanta né parandalimin e pérhapjes s& infeksionit t& shkaktuar nga COVID-19”, i
ndryshuar;

URDHEROJ:
1. Miratimin e rregullores “Pér marrjen e masave organizative pér ushtrimin e veprimtarisé

s¢ FSDKSH gjaté gjendjes s¢ epidemisé s& shkaktuar nga COVID- 197, sipas rregullores
t&€ miratuar me kété urdhér.

2. Kjo rregullore &shté e vlefshme deri né pérfundimin e gjendjes sé epidemisé t&é shkaktuar
nga COVID-19, dhe rishikohet apo dhe ndryshohet né raport me vijueshmériné e saj.

3. Ngarkohen Drejtoria Qendrore e FSDKSH, Drejtorité Rajonale, Degét/Agjensité e
Fondit, pér zbatimin e rregullores.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéherg.

DREJTOR Y PERGJITHSHEM

.gov.al. Web://www.fsdksh.com.al
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